
Návod k instalaci Yakumo Power E-Net USB 
 
Softwarová instalace: 

1. Vložte instalační CD do mechaniky 
2. Pokud se instalace nespustí automaticky, spusťte soubor SETUP.EXE z CD 
3. Po dokončení průvodce instalací, restartujte PC 

 
Systémové požadavky: Windows 98SE,millenium,2000, XP 
 
!!Upozornění: Hardwarovou instalaci proveďte až po dokončení všech kroků instalace 
softwarové!! 
 
 
Hardwarová instalace: 

1. Zapojte jeden konec USB kabelu do PC 
2. Druhý konec zapojte do konektoru na zařízení Power E-NET 
3. Zapojte síťový kabel 230V do zařízení Power E-NET a následně do zásuvky 230V 
4. Ujistěte se, že všechny Yakumo Power E-NET jsou zapojeny na stejné fázi.Pokud 

máte elektroinstalaci v budově provedenu 3-fázovým způsobem a zapojíte 
přístroje do zásuvek s odlišnou fází, přístroje se vzájemně neuvidí a vytvoření 
počítačové sítě nebude možné.Proto vyzkoušejte v případě problémů více 
zásuvek! 

 
 
!!Upozornění: Připojení Yakumo Power E-NET do sítě 230V přes záložní zdroje nebo skrze 
přepěťové ochrany, může mít zásadní vliv na funkci přístroje (snížení rychlosti, 
neschopnost navázat ethernetovou komunikaci, atp.) !! 
 
 
Popis diagnostických LED : 
Link Zelená – kontrolka se rozsvítí při zapnutí přístroje do sítě 230V 
Act  Zelená – kontrolka se rozsvítí,když je detekován datový provoz v síti 230V 
Col  Oranžová – kontrolka se rozsvítí při kolizi packetů 
 


